
 

Rapor Dönemi  01/08/2020 ve 31/08/2020
 
I- FONU TANITICI BİLGİLER
A. FONUN ADI: GARANTİ PORTFÖY BEŞİNCİ SERBEST FON
B. KURUCUNUN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C. YÖNETİCİNİN ÜNVANI: GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ç. FON TUTARI: (TL) 100000000
D. TOPLAM DEĞER: (TL) 399,323,407.62
E. KATILMA PAYI SAYISI : 370,866,866.00
F. FONUN KURULUŞ TARİHİ: 20/11/2019
G. FONUN SÜRESİ: SÜRESİZ

II-FONUN PERFORMANS BİLGİLERİ TL
A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI: 1.07673
B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI: 1.069253
C.AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI: 0.70%
Ç.YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI: 6.35%
D.YILLIK KATILMA PAYI FİYAT ARTIŞ ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ
  MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ:
MEVDUAT 100.00%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI: 7.55%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI:
Hisse : 0.00%
Özel Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%
Kamu Borçlanma Araçları Devir Hızı : 0.00%
Kira Sertifikaları Devir Hızı : 0.00%
Yabancı Menkul Kıymetler Devir Hızı : 0.00%
Altın Devir Hızı : 0.00%
Varant Devir Hızı : 0.00%
Ğ. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ: 0
H.KATILMA PAYI İHRÇ. NAKİT GİRİŞLERİ: 113,785,473.34
I.KATILMA PAYI İADE. NAKİT ÇIKIŞLARI: 1,025,818,883.84
J. AYLIK KORELASYON:
K. ÜÇ AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU
Nom.Değ(TL) Rayiç.Değ(TL) %

A.PAY
B.BORÇLANMA ARAÇLARI
B.1.ÖZEL SEKTÖR BORÇLANMA ARAÇLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIŞ BORÇLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTÖRÜ BORÇLANMA ARAÇLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIŞ BORÇLANMA ARACI
C.KİRA SERTİFİKALARI
KIRA SERTIFIKASI
Ç.TÜREV ARAÇLAR
TÜREV TEMİNAT
ALIM OPSİYONU
Ç.1.VIOP OPSİYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI
YABANCI TAHVIL
İKRAZ İŞT. SER
YABANCI KIRA SER
YP HİSSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DİĞER KIYMETLİ MADENLER
KIYMETLİ MADEN
F.VARANTLAR
G.DİĞER VARLIKLAR
TERS REPO
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PİYASASI
MEVDUAT
VADELI 248,451,432.79 248,451,432.79 62.15%
VADELI 151,417,213.11 151,304,842.69 37.85%
Toplam 399,868,645.90 399,756,275.48 100.00%
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRİMENKUL SERTİFİKASI
Ana Grup Toplamı 399,868,645.90 399,756,275.48 100.00%
FON PORTFOY DEĞERİ 399,868,645.90 399,756,275.48

IV- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU



Tutarı (TL) %
A. FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU: 399,756,275.48 100.11%
B. HAZIR DEĞERLER (+) : 7,453.25
C. ALACAKLAR (+) : 0
D. DİĞER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORÇLAR (-) : 440,321.11 0.11%

FON TOPLAM DEĞERİ: 399,323,407.62

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
Açıklama Tutarı (TL)
370.01.000-Fon Yönetim Ücreti 357,913.45                                                        
370.02.000-Denetim Ücreti 2,418.78
370.05.000-Vergi ve Resim Harç 150.5
370.06.000-Saklama Giderleri 2,108.82
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas -10,675.69
370.28.000-Portföy Saklama Gideri 57,104.10                                                          

TOPLAM 409,019.96

VI- GEÇEN AY İÇİNDE
RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI
TEMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA
İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
Açıklama Nominal (TL)

VII- PORTFÖYDEN SATIŞLAR
Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Satış Tarihi Nominal (TL) Satış Değ. (TL)

VIII- İTFALAR
Sermaye Piyasası Aracı İtfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFÖYE ALIŞLAR
Sermaye Piyasası Aracı İhraççı Kurum Alış Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alış Değ. (TL)

X- ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ
Sermaye Piyasası Aracı Menkul Kıymet İşlem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Değeri

XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alışı Pay Satışı Alış Fiyatı Satış Fiyatı Dolaşımdaki Pay
Pay 
Döviz Kodu

04.08.2020 7,516,556.00 3,177,357.00 1.069253 1.069253 1,216,992,147.00 TL
05.08.2020 44,522,899.00 10,577,204.00 1.06949 1.06949 1,183,046,452.00 TL
06.08.2020 32,628,705.00 6,264,920.00 1.069741 1.069741 1,156,682,667.00 TL
07.08.2020 14,514,563.00 16,205,696.00 1.069995 1.069995 1,158,373,800.00 TL
10.08.2020 42,752,107.00 16,692,851.00 1.070765 1.070765 1,132,314,544.00 TL
11.08.2020 45,690,661.00 5,541,885.00 1.071026 1.071026 1,092,165,768.00 TL
12.08.2020 92,504,978.00 5,903,632.00 1.071292 1.071292 1,005,564,422.00 TL
13.08.2020 204,458,907.00 7,298,150.00 1.071563 1.071563 808,403,665.00 TL
14.08.2020 80,588,771.00 2,093,502.00 1.071835 1.071835 729,908,396.00 TL
17.08.2020 26,790,481.00 2,622,630.00 1.07262 1.07262 705,740,545.00 TL
18.08.2020 46,228,361.00 11,943,704.00 1.07288 1.07288 671,455,888.00 TL
19.08.2020 45,298,241.00 2,263,764.00 1.073139 1.073139 628,421,411.00 TL
20.08.2020 54,326,082.00 935,996.00 1.073395 1.073395 575,031,325.00 TL
21.08.2020 45,131,942.00 3,097,707.00 1.073663 1.073663 532,997,090.00 TL
24.08.2020 27,725,376.00 791,184.00 1.07445 1.07445 506,062,898.00 TL
25.08.2020 46,895,628.00 1,530,523.00 1.074731 1.074731 460,697,793.00 TL
26.08.2020 62,784,679.00 7,359,353.00 1.07501 1.07501 405,272,467.00 TL
27.08.2020 17,684,691.00 702,436.00 1.075281 1.075281 388,290,212.00 TL
28.08.2020 9,146,137.00 469,760.00 1.075549 1.075549 379,613,835.00 TL
31.08.2020 9,472,939.00 725,970.00 1.076426 1.076426 370,866,866.00 TL


